



JST Holding & Invest ApS

Thorvaldsensvej 3, 1. tv
1871 Frederiksberg C
CVR-nr. 41840838

Årsrapport 01.04.2023 - 31.03.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.09.2024

Jeppe Schwaner Vedel Taaning
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023/24	6
Balance pr. 31.03.2024	7
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JST Holding & Invest ApS
Thorvaldsensvej 3, 1. tv
1871 Frederiksberg C

CVR-nr.: 41840838
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.04.2023 - 31.03.2024

Direktion

Jeppe Schwaner Vedel Taaning, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed og andre hermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserer i år et overskud på 7.853 t.kr. Ledelsen anser dette som tilfredsstillende.

Regnskabsåret er positivt påvirket af salg af kapitalandele i DynaCap Consulting ApS.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(12.285)	(6.791)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		7.710.748	981.580
Andre finansielle indtægter		193.126	2.950
Andre finansielle omkostninger		(400)	(84)
Resultat før skat		7.891.189	977.655
Skat af årets resultat	1	(38.146)	0
Årets resultat		7.853.043	977.655
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	43.000
Overført resultat		7.792.043	875.755
Resultatdisponering		7.853.043	977.655

Balance pr. 31.03.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		433.821	1.368.251
Finansielle aktiver	2	433.821	1.368.251
Anlægsaktiver		433.821	1.368.251
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		91.618	163.950
Tilgodehavender		91.618	163.950
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.535.365	0
Værdipapirer og kapitalandele		7.535.365	0
Likvide beholdninger		1.598.141	294.455
Omsætningsaktiver		9.225.124	458.405
Aktiver		9.658.945	1.826.656

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		404.421	1.334.251
Overført overskud eller underskud		9.112.253	390.380
Forslag til udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Egenkapital		9.617.674	1.823.531
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	3.125
Skyldig skat		38.146	0
Kortfristede gældsforpligtelser		41.271	3.125
Gældsforpligtelser		41.271	3.125
Passiver		9.658.945	1.826.656
Personaleforhold	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	1.334.251	390.380	58.900	1.823.531
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	(80.589)	80.589	0	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(58.900)	(58.900)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(3.545.178)	3.545.178	0	0
Årets resultat	0	2.695.937	5.096.106	61.000	7.853.043
Egenkapital ultimo	40.000	404.421	9.112.253	61.000	9.617.674

Noter

1 Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	38.146	0
	38.146	0

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	34.000
Afgange	(4.600)
Kostpris ultimo	29.400
Opskrivninger primo	1.334.251
Andel af årets resultat	2.693.873
Udbytte	(3.545.178)
Andre reguleringer	2.064
Tilbageførsel ved afgange	(80.589)
Opskrivninger ultimo	404.421
Regnskabsmæssig værdi ultimo	433.821

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
VildMedVin Kolding ApS	Kolding	ApS	35,00	118.173	112.275
DynaCap Consulting ApS	København K	ApS	38,50	983.016	5.364.869

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.03.2024.
